ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11 ноября 2020 г. Ха 244

г. МАХАЧКАЛА

О внесенни изменения в Порядок осуществления

выплат стимулирующего характера за особые

условия труда н дополнительную нагрузку работникам

стационарных организаций социального обслуживания,

стационарных отделении, созданных не в стационарных

организациях социального обслуживания, оказываюншм

социальные услуги гражданам, у которых выявлена

новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп

риска заражения новой коронавирусной инфекцией

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 3 Порядка осуществления выплат стимулирующего

характера за особые условия труда и дополнительную нагрузку работникам

стационарных организаций социального обслуживания, стационарных

отделений, созданных не в стационарных организациях социального

обслуживания, оказывающим социальные услуги гражданам, у которых

выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из групп риска

заражения новой коронавирусной инфекцией, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 22 мая 2020 г.

№ 94 (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 28 мая, № 0500202005280004; 31 августа,

№ 0500202008310005), изменение, заменив слова «по 15 сентября» словами

«по 15 ноября».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникши,р.£гЦ:&:^^тября 2020 года.
' f.'.

УПРАВЛЕНИЕ

1 ДЕЛОПТОИЗООДСТЕ

Ы №1
рседатель Правительства

Республики Дагестан А. Здунов